pin. de Do-  
arū nexu eas  
nsensus Cu-  
nt maritatae  
oi personam  
quicquam a-  
entur, Land-  
a art. 30. n. 4.  
adeò, ut nec  
† quantum-  
oh. Zanger.  
a pouvoir de  
. 105. quippe  
iliebris sub-  
sâ, quicquid  
Coler. part. 1.  
od nullū est?  
enim id ad-  
et velexten-  
secut. Octav.  
art. 4. cent. 1.  
revoc. donat.  
idq; sine Re-  
. n. 2. per hoc  
um, Psalm.  
Natta consil.  
dividuntur.  
co in succes-  
um fructum  
singulis cen-  
â agnoscer-  
pr. § num. 1.  
Henr.